
Commune de Billens-Hennens
MCH2 Commune Billens-Hennens

26.03.2025 13:34:25

Compte des investissements par classification fonctionnelle

Comptes2024 BudgetComptes 2024 2023

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

0 ADMINISTRATION GENERALE 7,040.00 331,000.00 25,000.00275,085.05 405,058.50

268,045.05 306,000.00 405,058.50

02 Services généraux 7,040.00 331,000.00 25,000.00275,085.05 405,058.50

029 Immeubles administratifs 7,040.00 331,000.00 25,000.00275,085.05 405,058.50

0290 Immeubles administratifs 7,040.00 331,000.00 25,000.00275,085.05 405,058.50

0290.5040.00 Aménagement centre village - phase projet 116,568.55

0290.5040.01 Aménagement place de sport Billens 2,792.45 259,629.70

0290.5040.03 Installation panneaux photovoltaïques 91,000.009,155.20 33,706.75

0290.5040.04 Aménagement centre village - phase 41 240,000.00227,865.10 -4,846.50

0290.5040.05 Réparation toit vélux 35,272.30

0290.6310.03 Subventions cantonales panneaux photovoltaïques 7,040.00 25,000.00
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1 ORDRE ET SÉCURITÉ PUBLICS, DÉFENSE 1,000.00 43,280.00

1,000.00 43,280.00

16 Défense 1,000.00 43,280.00

162 Défense civile 1,000.00 43,280.00

1620 Défense civile 1,000.00 43,280.00

1620.5040.01 Remplacement pompe chaleur PC au local FC 43,280.00

1620.6360.00 Participation remplacement pompe à chaleur FC 1,000.00
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3 CULTURE, SPORT ET LOISIRS
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6 TRAFIC ET TELECOMMUNICATIONS 469,300.00 150,000.00229,521.35 51,173.85

229,521.35 319,300.00 51,173.85

61 Circulation routière 469,300.00 150,000.00229,521.35 51,173.85

615 Routes communales 469,300.00 150,000.00229,521.35 51,173.85

6150 Routes communales 469,300.00 150,000.00229,521.35 51,173.85

6150.5030.02 Réfection chemin des Pâles et conduites souterraines Billens 49,300.0025,886.00 2,985.50

6150.5030.03 Mise en conformité trottoirs aux arrêts de bus 200,000.0023,113.95

6150.5030.04 Réfection chemin des Planches et places de parc, Billens 190,000.00151,904.90 48,188.35

6150.5030.05 Réfection Rte Billens-Hennens 30,000.0028,616.50

6150.6310.00 Subvention mise en conformité trottoirs aux arrêts de bus 150,000.00
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7 PROTECTION DE L'ENVIRONNEMENT ET AMENAGEMENT DU TERRITOIRE 4,200.50 385,000.00 228,000.00229,049.65

224,849.15 157,000.00

71 Approvisionnement en eau 125,000.00 53,000.0088,805.00

710 Approvisionnement en eau 125,000.00 53,000.0088,805.00

7101 Approvisionnement en eau (communal) 125,000.00 53,000.0088,805.00

7101.5031.04 Aménagement quartier "Le Riau" (EP) 125,000.0088,805.00

7101.6370.00 Taxes de raccordement de ménages privés 53,000.00

72 Traitement des eaux usées 4,200.50 260,000.00 175,000.00140,244.65

720 Traitement des eaux usées 4,200.50 260,000.00 175,000.00140,244.65

7201 Traitement des eaux usées (communal) 4,200.50 260,000.00 175,000.00140,244.65

7201.5032.04 Aménagement quartier "Le Riau" (EU) 260,000.00140,244.65

7201.6370.00 Taxes de raccordement de ménages privés 4,200.50 175,000.00
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8 ECONOMIE PUBLIQUE
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9 FINANCES ET IMPOTS 733,656.0512,240.50 499,512.35

721,415.55 499,512.35

99 Postes non ventilables et clôture 733,656.0512,240.50 499,512.35

999 Clôture 733,656.0512,240.50 499,512.35

9990 Clôture 733,656.0512,240.50 499,512.35

9990.5900.00 Report de recettes au bilan 12,240.50

9990.6900.00 Report de dépenses au bilan 733,656.05 499,512.35
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745,896.55 1,185,300.00 403,000.00745,896.55 499,512.35 499,512.35

Excédent de charge 782,300.00

745,896.55 1,185,300.00 1,185,300.00745,896.55 499,512.35 499,512.35
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